



SZPITAL
W PUSZCZYKOWIE

ODDZIAŁ OPIEKI PALIATYWNO - HOSPICYJNEJ

KWALIFIKOWANIE PACJENTÓW DO PRZYJĘCIA PLANOWEGO

MIEJSCE KWALIFIKACJI	SPOSÓB KWALIFIKACJI	TERMINY KWALIFIKACJI	KONTAKT	DODATKOWE INFORMACJE
<p>Sekretariat Oddziału</p> <p>Budynek zewnętrzny po lewej stronie w odległości około 100m od gmachu szpitala.</p>	<p>Kwalifikacja odbywa się po rozmowie z rodziną, opiekunem prawnym pacjenta po przedstawieniu dokumentacji medycznej, lub z lekarzem zajmującym się chorym.</p>	<p>Od poniedziałku do piątku w godzinach:</p> <p>8.00 – 14.00</p>	<p>Telefon:</p> <p>61 89-84-171 61-89-84-172 61-89-84-173</p> <p>Adres mail:</p> <p>paliatyw@szpitalwpuszczykowie.com.pl</p>	<p>Prosimy o dostarczenie skierowania od lekarza (lekarz rodzinny, lekarz specjalista leczący chorego w poradni, hospicjum domowym lub na oddziale szpitalnym). Warunkiem koniecznym jest dołączenie ankiety wypełnionej przez lekarza kierującego, dostępnej do pobrania na stronie internetowej oddziału.</p> <p>Zlecenie transportu pacjenta na oddział wystawia lekarz kierujący.</p>

Ważne!

W przypadku świadczeń udzielanych na podstawie skierowania pacjent jest zobowiązany do dostarczenia oryginału skierowania nie później niż w terminie 14 dni roboczych od dnia dokonania wpisu na listę oczekujących. Oryginał skierowania można dostarczyć osobiście, za pośrednictwem osób trzecich lub przesać pocztą.

Ten wymóg określa Ustawa o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta.

Przed wpisaniem pacjenta na listę oczekujących na wizytę, badanie albo zabieg, lekarz w szpitalu kwalifikujący do przyjęcia powinien określić, czy stan pacjenta wymaga pilnego leczenia i zakwalifikować go do odpowiedniej, jednej z dwóch grup oczekujących:

- **przypadek pilny** - jeżeli istnieje konieczność pilnego udzielenia świadczenia ze względu na dynamikę procesu chorobowego i możliwość szybkiego pogorszenia stanu zdrowia lub znaczącego zmniejszenia szans na powrót do zdrowia;
- **przypadek stabilny** - jeżeli nie znajdujesz się w stanie nagłym i nie kwalifikujesz się do kategorii przypadek pilny.

Jedynie w przypadku list oczekujących na świadczenia udzielane na podstawie karty diagnostyki i leczenia onkologicznego nie jest dokonywany podział na te dwie grupy.